
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 668 del 17/8/2011 

 
 
OGGETTO: Manifestazione musicale in P.ta Orientale nelle giornate del 28 e 31 luglio e 2 agosto 

2011.- 
 

L’anno duemilaundici il giorno 17 del mese di agosto 
 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

VISTA l’istanza in data 26.7.2011 degli esercenti i pubblici esercizi ubicati in tale luogo i 
quali, al fine di incrementare il movimento turistico nello stesso, richiedono di potersi 
organizzare tre serate musicali con sistemazione di un piccolo palco al centro di P.ta 
Orientale nelle serate del 28 e 31 luglio e 2 agosto pp.vv.; 
VISTO il programma delle manifestazioni previste per l’estate 2011; 
RILEVATO che in P.ta Orientale. Luogo molto frequentato sia da turisti che da residenti 
nelle serate estive, data la conformazione dei luoghi, non è stato possibile prevedere 
l’organizzazione di eventi di rilevante entità; 
VISTA la nota in data 4.8.2011 dell’assessore al commercio; 
RITENUTO opportuno, per tali motivazioni, sostenere economicamente la manifestazione 
destinando per la realizzazione della stessa la somma di €.500,00; 
 

DETERMINA 

 
1)- compartecipare alla manifestazione di cui all’oggetto con la somma di €.500 da impegnarsi nel 
capitolo 16390 del corrente bilancio; 
2)- provvedere con successivo atto ad individuare il creditore.  
 

Il Compilatore 
(D.G.) 

 

IL DIRIGENTE 1° SETTORE 
(Dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  17 agosto 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


